
 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 15/SML2798-11/SPL/2015 
Číslo dodatku:   15/SML2798/01-11/SPL/2015 
 
 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 4. 12. 2015 
dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/+420 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
Dále jen „Poskytovatel stipendia“  
a 
 
Poskytovatel zdravotních služeb 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo:  Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem  
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon: 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Dále jen „Budoucí zaměstnavatel“  
a 
 
Příjemce 
KALINA Michal 
Bydliště:   
Datum narození:  1992  
E-mail/telefon:   
Číslo účtu: 
Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 



 

strana 2 / 3 

 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 
  

K REALIZACI STIPENDIJNÍHO PROGRAMU „STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ 

V ÚSTECKÉM KRAJI“ UZAVŘENÉ DNE 4. 12. 2015 (dále jen „Smlouva“) 
 
 
1. Smluvní strany se z důvodu změny dříve uvedených skutečností dohodly na následujících 

změnách Smlouvy:  

článek I., odst. 1 až 3 se ruší a nahrazuje textem, který nově zní 

1. Stipendista navštěvuje  ročník prezenčního studia na lékařské fakultě Univerzity 
Karlovy, obor Všeobecné lékařství (dále jen „studium“). 

2. Předpokládaný termín ukončení studia je rok  
3. Stipendium se poskytuje na  akademické roky.“ 

a 

článek II., odstavec 3. se ruší a nahrazuje textem, který nově zní 

3. Poskytovatel stipendia vyplatí Stipendistovi  Stipendium v celkové výši 150 000 Kč, 
tedy 50 000 Kč pro každý akademický rok studia, počínaje ročníkem studia až do 
jeho ukončení v souladu s podmínkami Stipendijního programu, který je nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a v souladu s touto smlouvou. 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 
stipendia obdrží 2 vyhotovení a Budoucí zaměstnavatel a Stipendista obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.   

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. 16/123R/2016 
ze dne 26. 10. 2016. 

 

V Ústí nad Labem dne  V ………………… dne ……………….. 

 

 

……………………………………………. 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

Příjemce 
Kalina Michal 
 

 

 

 

 



 

strana 3 / 3 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

……………………………………………. 

 

Budoucí zaměstnavatel 
Krajská zdravotní a.s. 
Ing. Petr Fiala, generální ředitel 

 
 

 

 

 


